42. Inebriabo sagittas meas sanguine, et gladius meus devorabit carnes, de cruce reddam occisorum, et de captivitate, nudati inimicorum capitibus.

43. Laudate gentes populum eius, quia sanguinem servorum suorum ulciscetur: et vindictam retribuet in hostes eorum, et propitius erit terrae populi sui.

44. Venit ergo Moyses, et locutus est omnia verba cantici huius in auribus populi, ipse et Iosue filius Nun.

45. Complevitque omnes sermones istos, loquens ad universum Israel.

46. Et dixit ad eos: Ponite corda vestra in omnia verba, quae ego testifcor vobis hodie: ut mandetis ea filiis vestris custodire et facere, et implere universa quae scripta sunt legis huius:

Antes de la era cr. vulgar 1451.

47. Quia non incassum praeepti sunt vobis, sed ut singuli in eis viverent: quae facientes longo perveretis tempore in Terra, ad quam, Iordane transmisso, ingredimini possidendam.

48. Locutusque est Dominus ad Moysen in eadem die, dicens:

49. Ascende in montem istum Abarim, id est, transituum, in montem Nebo, qui est in Terra Maob contra Iericho: et vide Terram Chanaan, quam ego tradam filiis Israel obtinendam, et morere in monte.

50. Quem conscendens iungéris populis tuis, sicut mortuus est Aaron frater tuus in monte Hor, et appositos populis suis:

51. Quia praevicacati estis contra me, in medio filiorum Israel, ad Aquas contradictionis in Cades deserti Sin: et non sanctificastis me inter filios Israel.

52. E contra videbis terram et non ingredieris in eam, quam ego dabo filiis Israel.

¶ 47. Hebr. *lit. á vobis, me*, en lugar de *icr, vobis*.

¶ 49. *Id est, transituum.* La Vulgata añade la explicacion de la palabra Abarim, que en hebreo significa los pasages.

¶ *Ibid.* Era el monte Nebo uno de los que formaban la cadena de los montes de Abarim, expresados en plural en el libro de los Números xxxii. 47. 48.

¶ 50. Hebr. y Vulg. A sus pueblos AMR, Samar, y Senta, á tu pueblo AMR. *Ibid.* Hebr. y Vulg. A sus pueblos, AMR, Samar, y Senta, á su pueblo AMR.

CAPITULO XXXIII.

Bendice Moises á las tribus, y profetiza lo que les ha de suceder.

I. HÆC est benedictio, quae benedixit Moyses, hominum Dei, filius Israel ante mortem suam.

¶ 2. Et ait: Dominus de Si-

47. Porque no en vano se os¹ prescribieron estos preceptos, sino con el objeto de que cada uno de vosotros halle la vida en ellos, y cumpliéndolos, permanezcáis mucho tiempo en la tierra que vais á poseer despues de pasado el Jordan.

48. En este mismo día habló el Señor á Moises, y le dijo:

49. Sube á este monte Abarim, esto es, de los pasages², al monte Nebo³, que está en el pais de Moab, en frente de Jericó, y contempla la tierra de Chanaan que daré en posesion á los hijos de Israel: y despues de considerarla á lo lejos, morirás en el monte: esto te va á suceder.